
TRANSKRIPT 
2. SJEDNICE DOMA NARODA PARLAMENTARNE SKUPŠTINE 

BOSNE I HERCEGOVINE 
održane 16.03.2007. godine, sa početkom u 14.10 sati     

 
 

PREDSJEDAVAJUĆI 
ILIJA FILIPOVIĆ 
 
 Zamolio bih da svi stavimo svoje kartice na predviđeno mjesto. Dakle, dame i gospodo, 
poštovani izaslanici, zastupnici, poštovani gosti, predstavnici sredstava javnog priopćavanja, 
sve vas srdačno pozdravljam i otvaram drugu sjednicu Doma naroda Parlamentarne skupštine 
Bosne i Hercegovine. 
 
 
/INTONIRANJE HIMNE/ 
 
 
 Evo, konstatiraću da današnjoj sjednici nazoči svih 15 izaslanika, što znači po pet iz 
svakog naroda.  
 
 Za drugu sjednicu ste uz poziv dobili i dnevni red.   
 

1. Izbor izaslanika u stalna povjerenstva Doma naroda, 
2. Izbor izaslanika iz Doma naroda u zajednička povjerenstva Doma naroda i 

Zastupničkog doma Parlamentarne skupštine BiH. 
 

Ima li prijedloga za izmjene i dopune? 
Izvolite, gospođo Majkić. 
 

DUŠANKA MAJKIĆ 
 
 Predsjedavajući, cijenjene kolginice i kolege, ja imam prijedlog, dopunu dnevnog reda i 
to tačkom 3. – imenovanje tri člana Doma naroda u Ad hoc komisiju za provođenje procedure   
imenovanja ombudsmena BiH. 
 
 Hoću da napomenem da je ovu tačku već odradio Predstavnički dom. On je imenovao 
svoja tri člana: gospodina Dragu Kalabića, gospođu Azru Hadžiahmetović i gospodina Niku   
Lozančića. I ja bih molila, s obzirom da je to jedina preostala obaveza Parlamentarne skupštine 
BiH, da to bude treća tačka dnevnog reda.   
 Hvala. 
 
ILIJA FILIPOVIĆ 
 
 Hvala lijepa. Ima li još prijedloga, izmjena? 
 Gospodin Jović, izvolite. 
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IVO MIRO JOVIĆ 
 
 Hvala lijepa, gospodine predsjedatelju, ... sve nazočne kolege izaslanike, ja bih imao 
pod točkom razno. Naime, da hitno prihvatimo jedan zaključak. Pošto se danas navršava 8 
godina od ubojstva ministra Joze Leotara, da zahtijevamo i tražimo od tijela i organa vlasti, da 
na ovom poslu uradi i privede pravdi one koji su organizirali i počinili ovo djelo.  
 
ILIJA FILIPOVIĆ 
 
 Hvala lijepa. Čuli smo i ovaj prijedlog. Imate li Vi prijedlog zaključka? Ma evo, doći 
ćemo kod točke razno.  
 
 Dakle, prijedlog je da prihvatimo točku razno, između ostalog i ovo pitanje pod tom 
točkom. 
 
 Stavljam na izjašnjavanje ovako dopunjen dnevni red. 
 
 Tko je za? 
 Samo malo, dobićete znak za početak glasovanja. Ponovićemo glasovanje. 
 
 Dakle, tko je za?        
 
DUŠANKA MAJKIĆ 
 Nije uredu, molim vas 
 
ILIJA FILIPOVIĆ 
 
 Samo trenutak. 
 Možete glasovati. Opet nešto nije uredu. 
 Predlažem da pređemo na brojanje. Glasovaćemo kartonima. 
 Dakle, stavljam ovako dopunjen dnevni red na izjašnjavanje. 
 
 Tko je za, molim da se izjasni? 
 Konstatiram da smo jednoglasno prihvatili ovako dopunjen dnevni red. 
 
 Prelazimo na prvu točku dnevnog reda, to je 
 
 Ad.1. Izbor izaslanika u stalna povjerenstva Doma naroda, pod 

a) Ustavnopravnog povjerenstva, 
b) Povjerenstva za vanjsku i trgovinsku politiku, carine promet i veze, 
c) Povjerenstva za financije i proračun. 

 
ILIJA FILIPOVIĆ 
 

Shodno članku 31. Poslovnika, Dom naroda bira šest članova u stalna povjerenstva i to 
po dva iz svakog konstitutivnog naroda. 
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Ja bih, dakle, sada išao tako što bih abecednim redom pozvao predsjedatelje klubova da 
predlože svoje članove u povjerenstvo, prvo Ustavnopravno povjerenstvo. 

 
Molim predsjednika Kluba iz bošnjačkog naroda da da kandidate. 

 
HAZIM RANČIĆ 
 
 Gospodine predsjedavajući, dame i gospodo, Klub delegata bošnjačkog naroda u Domu 
naroda predlaže sljedeće delegate za Ustavnopravnu komisiju Doma naroda: gospodin 
Sulejman Tihić i gospodin Hilmo Neimarlija. Da li ćemo ovdje stati sa prijedlozima, jednu 
komisiju po jednu ili da iznesemo ...  
 
ILIJA FILIPOVIĆ 
 Idemo povjerenstvo po povjerenstvo, komisija po komisija. Hvala lijepo. 
 
HAZIM RANČIĆ 
 Hvala. 
 
ILIJA FILIPOVIĆ 
 Molim sada predsjednika Kluba iz reda hrvatskog naroda da iznese prijedloge Kluba. 
 
RUDO VIDOVIĆ 
  
 Poštovani gospodine predsjedatelju, uvažene kolegice i kolege izaslanici, Klub 
izaslanika hrvatskog naroda je većinom glasova unutar Kluba utvrdio prijedlog članova 
Ustavnopravnog povjerenstva u sljedećem sastavu: Ivo Miro Jović, jedan, i dva Rudo Vidović. 
 
ILIJA FILIPOVIĆ 
 Hvala lijepa. Molim prijedlog iz Kluba srpskog naroda. 
 
DUŠANKA MAJKIĆ 
 
 Klub delegata srpskog naroda u sastav Ustavnopravne komisije predlaže gospodina  
Zorana Koprivicu i gospodina Slobodana Šarabu. 
 Hvala. 
 
ILIJA FILIPOVIĆ 
  

Hvala lijepa. Slobodan Šaraba. Evo, na ovaj način smo dobili, dakle, svih šest 
kandidata.  

 
Ja stavljam na izjašnjavanje prijedlog i pitam: 
Tko je za ovaj prijedlog koji smo čuli od predsjedatelja klubova? 
Tko je protiv? 2 protiv. 
Suzdržani?  
Dakle, konstatiram da smo s dovoljnim brojem glasova izabrali Ustavnopravno   

povjerenstvo Doma naroda.  
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Za članove su, dakle, izabrani: gospoda Sulejman Tihić i Hilmo Neimarlija iz reda 
bošnjačkog naroda, gospoda Ivo Miro Jović i Rudo Vidović iz reda hrvatskog naroda i  
gospoda Zoran Koprivica i Slobodan Šaraba iz reda srpskog naroda. 

 
Hvala lijepa. Prelazimo, dakle, na izbor članova Povjerenstva za vanjsku i trgovinsku 

politiku, carine, promet i veze Doma naroda i istim redoslijedom pozivam predsjedatelje 
klubova da daju svoje kandidate. 

 
Iz reda bošnjačkog naroda, izvolite. 

 
HAZIM RANČIĆ 
 
 Hvala. 
 Dakle, Klub delegata bošnjačkog naroda u Komisiju za vanjsku i trgovinsku politiku, 
carine, saobraćaj i komunikacije, predlaže sljedeće delegate: gospođu Almu Čolo i gospodina 
Adema Ibrahimpašića. 
 
ILIJA FILIPOVIĆ 
  
 Hvala lijepa. Pozivam predsjednika Kluba iz reda hrvatskog naroda da iznese imena  
kandidata. 
 
RUDO VIDOVIĆ 
 
 Hvala lijepa. Klub izaslanika hrvatskog naroda je, također, većinom glasova utvrdio 
prijedlog članova Povjerenstva za vanjsku i trgovinsku politiku, carine promet i veze u 
imenima: Rudo Vidović i Branko Zrno. 
 
ILIJA FILIPOVIĆ 

Hvala lijepa. Molio bih prijedlog iz reda Kluba srpskog naroda. 
        

DUŠANKA MAJKIĆ 
 
 Klub delegata srpskog naroda u Komisiju za spoljnu i trgovinsku politiku, saobraćaj i 
komunikacije predlaže: Dušanku Majkić i Slobodana Šarabu. 
 
ILIJA FILIPOVIĆ 
 
 Hvala lijepa. Evo čuli smo ove prijedloge.  
 Ja stavljam na izjašnjavanje, dakle, kandidate koje su predložili klubovi. Treba li 
ponavljati ili smo to sve čuli? 
 
 Dakle, stavljam na izjašnjavanaje prijedloge koje su iznijeli predsjedatelji klubova. 
 Tko je za?  
 Tko je protiv? 2 protiv 
 Tko je suzdržan? 
 Konstatiram da smo većinom glasova izabrali članove Povjerenstva za vanjsku 
trgovinu, vanjsku trgovinsku politiku, carine, promet i veze Doma naroda. 
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 Prelazimo na izbor Povjerenstva za finansije i proračun Doma naroda. Također 
molim kolegu iz bošnjačkog naroda da predloži svoje kandidate. 
 
HAZIM RANČIĆ 
 
 Hvala lijepo. Klub delegata bošnjačkog naroda u Komisiju za finansije i budžet Doma 
naroda predlaže gospodina Hazima Rančića i gospodina Adema Ibrahimpašića 
 
ILIJA FILIPOVIĆ 
 Hvala lijepa. Molim predsjedatelja iz reda hrvatskog naroda da iznese prijedlog. 
 
RUDO VIDOVIĆ 
 
 Hvala lijepa. Klub izaslanika hrvatskog naroda u Povjerenstvo za finansije i proračun, 
predlaže gospodina Božu Rajića i gospodina Iliju Filipovića. 
 Hvala. 
 
ILIJA FILIPOVIĆ 
 Hvala lijepa. Da čujemo prijedlog Kluba srpskog naroda. 
 
DUŠANKA MAJKIĆ 
 
 Klub delegata srpskog naroda u Komisiju za finansije i budžet predlaže Dušanku 
Majkić i Dragu Ljubičića. 
 
ILIJA FILIPOVIĆ 
 
 Hvala lijepa. Čuli smo prijedloge.  
 Molim da se izjasnimo o prijedlozima koje smo čuli. 
 
 Tko je za?  
 Tko je protiv? 2 
 Tko je suzdržan? 
 Konstatiram da smo većinom glasova izabrali i Povjerenstvo za financije i proračun 
Doma naroda čime smo praktično dobili stalna radna tijela ovoga doma. 
 
 Druga točka dnevnog reda je 
 
 Ad. 2. Izbor izaslanika iz Doma naroda u zajednička povjerenstva Doma naroda i 
Zastupničkog doma Parlamentarne skupštine 
 
ILIJA FILIPOVIĆ 
 

i to u: 
- Povjerenstvo za obranu i sigurnost,  
- Sigurnosno-obavještajno povjerenstvo za nadzor nad radom Obavještajno-sigurnosne 

agencije BiH,  
- Povjerenstvo za ekonomske reforme i razvoj, 
- Povjerenstvo za evropske integracije, 
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- Povjerenstvo za administrativne poslove i 
- Povjerenstvo za ljudska prava, prava djeteta, mlade, useljeništvo, izbjeglice, azil i  
   etiku. 

 
Sukladno članku 42., stavak 1. Poslovnika Doma naroda zajednička povjerenstva imaju 

12 članova, od kojih se 6 bira iz Doma naroda, 6 iz Zastupničkog doma, s tim što se 2/3 
članova biraju s teritorija Federacije BiH, a 1/3 s teritorije RS. 

 
Dakle, istim putem bih zamolio predsjedatelje klubova da daju svoje prijedloge za 

članove zajedničkih povjerenstava. 
Klub bošnjačkog naroda, izvolite. 

 
HAZIM RANČIĆ 
 
 Klub delegata bošnjačkog naroda u Zajedničku komisiju za odbranu i sigurnost 
predlaže sljedeće delegate: gospodina Sulejmana Tihića i gospodina Hazima Rančića. 
 
ILIJA FILIPOVIĆ 
 Hvala lijepa. Iz Kluba hrvatskog naroda. 
 
RUDO VIDOVIĆ 
 
 Klub izaslanika hrvatskog naroda u Zajedničko povjerenstvo Doma naroda i 
Zastupničkog doma Parlamentarne skupštine BiH za obranu i sigurnost predlaže gospodina 
Branka Zrnu i gospodina Ivu Miru Jovića. 
 
ILIJA FILIPOVIĆ 
 Hvala lijepa. Iz reda srpskog naroda. 
 
DUŠANKA MAJKIĆ 
 
 Klub delegata srpskog naroda u Zajedničku komisiju za odbranu i bezbjednost predlaže 
Dušanku Majkić i Slobodana Šarabu. 
 
ILIJA FILIPOVIĆ 
 
 Hvala lijepa. Molio bih da se samo izjasnimo o prijedlozima koje smo čuli.  
 Tko je za? 
 Tko je protiv? 2 protiv 
 Konstatiram da smo dobili potrebnu većinu i za zastupnike, dakle, u ovom Povjerenstvu 
za obranu i sigurnost, dakle, Zajedničkom povjerenstvu. 
 
 Prelazimo na Zajedničko sigurnosno-obavještajno povjerenstvo za nadzor nad   
radom Sigurnosno-obavještajne agencije BiH.     
 
 Molim kolegu, dakle, iz bošnjačkog naroda da da prijedlog.  
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HAZIM RANČIĆ 
 
 Klub delegata bošnjačkog naroda u Zajedničku sigurnosno-obavještajnu komisiju za 
nadzor nad radom Obavještajno-sigurnosne agencije, predlaže sljedeće delegate, gospodina 
Hilmu Neimarliju i gospodina Hazima Rančića. 
 
ILIJA FILIPOVIĆ 
 Hvala lijepo. Molio bih gospodina Vidovića da iznese prijedlog ispred hrvatskog 
Kluba. 
 
RUDO VIDOVIĆ 
 
 Klub izaslanika hrvatskog naroda u Sigurnosno-obavještajno povjerenstvo za nadzor 
nad radom Obavještajno-sigurnosne agencije BiH, većinom glasova unutar Kluba predlaže 
gospodu Božu Rajića i Rudu Vidovića.  
 
ILIJA FILIPOVIĆ 
 Hvala lijepa. Molio bih prijedloge iz reda Kluba Srba.  
 
DUŠANKA MAJKIĆ 
 
 Klub delegata Srpskog naroda u Zajedničku bezbjednosnu-obavještajnu komisiju za 
nadzor nad radom Obavještajno-bezbjednosne agencije BiH predlaže gospodina Mladena 
Ivanića i gospodina Zorana Koprivicu.  
 
ILIJA FILIPOVIĆ 
 
 Hvala lijepa, čuli smo sve prijedloge. Molim da se izjasnimo o prijedlozima koje smo 
čuli.  
 

Tko je za?  
Tko je protiv?  
2 su protiv.  
Konstatiram da imamo dovoljan broj i za izbor članova ovoga povjerenstva.  
 
Povjerenstvo za ekonomske reforme i razvoj, molim prijedlog iz reda Kluba 

Bošnjaka. 
 
HAZIM RANČIĆ 
 
 Dakle, Klub delegata bošnjačkog naroda u Zajedničku komisiju za ekonomske reforme  
i razvoj predlaže gospodu Adema Ibrahimpašića i Hazima Rančića 
 
ILIJA FILIPOVIĆ 
 Hvala lijepo. Prijedlog hrvatskog Kluba. 
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RUDO VIDOVIĆ 
 
 Klub izaslanika hrvatskog naroda u Zajedničko povjerenstvo za ekonomske reforme i 
razvoj predlaže izaslanike Rudu Vidovića i Ivu Miru Jovića. 
 
ILIJA FILIPOVIĆ 
 Hvala lijepa. Prijedlog Kluba Srba. 
  
DUŠANKA MAJKIĆ 
 
 U Zajedničku komisiju za ekonomske reforme i razvoj predlažemo gospodina Dragu 
Ljubičića i gospodina Slobodana Šarabu. 
 
ILIJA FILIPOVIĆ 
 
 Hvala lijepa. Čuli smo sve prijedloge. Molimo da se izjasnimo.  
 
 Tko je za?  
 Tko je protiv? 
 Suzdržanih nema.  
 Konstatiram da je sa 2 glasa protiv potrebna većina dobijena i za ovaj prijedlog.  
  
 Povjerenstvo za evropske integracije 
 Iz reda bošnjačkog naroda su, molim kandidate. 
 
HAZIM RANČIĆ 
 
 U Zajedničku komisiju za evropske integracije, Klub delegata bošnjačkog naroda 
predlaže gospodina Hilmu Neimarliju i gospođu Almu Čolo. 
 
ILIJA FILIPOVIĆ 
 Hvala lijepa. Molim prijedlog iz reda hrvatskog kluba.  
 
RUDO VIDOVIĆ 
 
 Klub izaslanika hrvatskog naroda u Zajedničko povjerenstvo za evropske integracije,   
također većinom glasova unutar hrvatskog kluba predlaže gospodu Ivu Miru Jovića i Rudu 
Vidovića.     
 
ILIJA FILIPOVIĆ 
 Hvala lijepa. Iz reda srpskog naroda su kandidati ...  
 
DUŠANKA MAJKIĆ 
  
 Klub kandidata srpskog naroda u Zajedničku komisiju za evropske integracije predlaže 
gospodina Zorana Koprivicu i gospodina Dragu Ljubičića.  
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ILIJA FILIPOVIĆ 
  

Hvala lijepa, čuli smo prijedloge. Molim vas da se izjasnimo: 
 
Tko je za? 
Tko je protiv? 
Suzdržanih nema.   
Sa 2 glasa protiv, dobili smo dovoljan broj glasova da imamo izabrane zastupnike i u 

ovo Povjerenstvo za evropske integracije. 
 
Prelazimo na izbor kandidata za Povjerenstvo za administrativne poslove. Iz reda 

bošnjačkog naroda kandidati su? 
 
HAZIM RANČIĆ 
  
 Iz Kluba delegata bošnjačkog naroda kandidati za Zajedničku komisiju za 
administrativne poslove su gospođa Alma Čolo i gospodin Hilmo Neimarlija.  
 
ILIJA FILIPOVIĆ  
 Hvala lijepa. Molim kandidate iz reda Kluba Hrvata.  
 
RUDO VIDOVIĆ 
  
 Klub izaslanika hrvatskog naroda u Zajedničko povjerenstvo za administrativne 
poslove, također većinom glasova unutar kluba predlaže izaslanike Božu Rajića i Iliju 
Filipovića.  
 
ILIJA FILIPOVIĆ 
 Hvala lijepa. Molim prijedloge iz Kluba Srba.  
 
DUŠANKA MAJKIĆ 
 
 Klub delegata srpskog naroda u Zajedničku komisiju za administrativne poslove 
predlaže Dušanku Majkić i Mladena Ivanića. 
 
ILIJA FILIPOVIĆ 
  
 Hvala vam lijepa. Čuli smo prijedloge kandidata. Molim da se izjasnimo: 
 
 Tko je za? 
 Tko je protiv? 
 Protiv 2, ostalo za.  
 Dakle, s većinom glasova izabrali smo i kandidate i za ovo povjerenstvo. 
 
 Prelazimo na izbor kandidata za Povjerenstvo za ljudska prava, prava djeteta, 
mlade, useljeništvo, izbjeglice, azil i etiku i molim kolegu iz bošnjačkog kluba da da 
prijedlog.  
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HAZIM RANČIĆ 
 
 Dakle, Klub delegata bošnjačkog naroda u Zajedničku komisiju za ljudska prava, prava 
djeteta, mlade, imigraciju, izbjeglice, azil i etiku predlaže gospođu Almu Čolo i gospodina 
Adema Ibrahimpašića. 
 
ILIJA FILIPOVIĆ 
 Hvala lijepa. Molim predsjedatelja hrvatskog kluba. 
 
RUDO VIDOVIĆ 
 
 U Povjerenstvo za ljudska prava, prava djeteta, mlade, useljeništvo, izbjeglice, azil i 
etiku, Klub izaslanika hrvatskog naroda je, također većinom glasova unutar Kluba, predložio 
gospodu Ivu Miru Jovića i Iliju Filipovića. 
 
ILIJA FILIPOVIĆ 
 Hvala lijepa. Molim kandidate Kluba Srba. 
 
DUŠANKA MAJKIĆ 
 
 Klub delegata srpskog naroda u Zajedničku komisiju za ljudska prava, prava djeteta, 
mlade, imigraciju, izbjeglice, azil i etiku, predlaže gospodina Zorana Koprivicu i gospodina 
Dragu Ljubičića. 
 
ILIJA FILIPOVIĆ 
 
 Hvala vam lijepa. Čuli smo prijedloge. Molim da se izjasnimo: 
 
 Tko je za? 
 Tko je protiv? 
 Konstatiram da imamo 2 protiv, da su 13 za i da smo na ovaj način većinom glasova 
izabrali, dakle, kandidate i za ovo povjerenstvo.  
 
 Time smo praktično iscrpili i drugu točku dnevnog reda. Prelazimo na treću točku 
dnevnog reda, to je  
 
 Ad. 3. Izbor Ad hoc povjerenstva za provedbu procedura imenovanja 
 Ombudsmena BiH. 
 
ILIJA FILIPOVIĆ 
 
 Molio bih sada istim redom da čujemo prijedloge kandidata za ovo Ad hoc     
povjerenstvo. Molim predsjedatelja, dakle, Kluba Bošnjaka.  
 
ADEM IBRAHIMPAŠIĆ 
 Ispred Kluba bošnjačkog naroda predlažem gospodina Hazima Rančića u ovu komisiju. 
 
ILIJA FILIPOVIĆ 
 Hvala lijepo. Molio bih prijedlog Kluba Hrvata.  
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RUDO VIDOVIĆ 
  
 Klub izaslanika hrvatskog naroda jednoglasno predlaže u Ad hoc povjerenstvo za 
provođenje procedure za izbor ombudsmena BiH izaslanika Rudu Vidovića.  
 
ILIJA FILIPOVIĆ 
 Hvala lijepa. Molio bih kandidata iz Kluba Srba. 
 
DUŠANKA MAJKIĆ 
 Klub srpskog naroda predlaže Dušanku Majkić u ovo povjerenstvo. 
 
ILIJA FILIPOVIĆ 
 
 Hvala lijepa. Dakle, konstatiram da smo izabrali gospodu Hazima Rančića, Rudu 
Vidovića i gospođu Dušanku Majkić, dakle, u Ad hoc povjerenstvo za provedbu procedure 
imenovanja Ombudsmena BiH.  
 
 Prelazimo na točku razno      
 
 Ad. 4. Razno 
 
ILIJA FILIPOVIĆ 
 Prihvatili smo to. I molim gospodina Jovića da iznese prijedlog zaključka.  
 
IVO MIRO JOVIĆ 
 Hoćemo li glasovati za ovaj prijedlog? 
 
ILIJA FILIPOVIĆ 
 Molim. 
 
IVO MIRO JOVIĆ 
 Hoćemo li glasovati za ovo? 
 
ILIJA FILIPOVIĆ 
 
  Zar? Ispričavam se. Stavljam na izjašnjavanje, dakle, prijedloge koje smo čuli, koje 
sam pročitao.  
 

Molim da se izjasnimo o tome. 
 Dakle, konstatiram da smo jednoglasno izabrali ovo Ad hoc povjerenstvo. Isprika moja 
za ovu pogrešku. 
  
 Dakle, evo, dobili smo i prijedlog zaključka. Ja bih zamolio predlagatelja da pročita 
svoj prijedlog. Evo to će tajnik učiniti, tako je. 
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JADRANKO TOMIĆ 
 
 Prijedlog zaključka gospodina Jovića; danas, 16.03.2007. navršava se osam godina od 
ubojstva gospodina Joze Leotara, ministra sigurnosti Federacije BiH, a i parlamentarca. 
Tražimo od istražiteljskih organa i tijela vlasti da učine sve kako bi se priveli organizatori i 
izvršitelji ovog gnusnog zločina. 
 
ILIJA FILIPOVIĆ 
 
 Čuli smo prijedlog ovoga zaključka. Možda priveli „pravdi“ ubaciti samo jednu riječ,   
ako mi dopuštate. Ta riječ „pravdi“ mi nedostaje u ovome, dakle, priveli pravdi. Ako 
dopuštate, dakle, samo tu malu korekciju. Uz ovu korekciju koja je, čini mi se, razumna, dakle,  
stavljam na izjašnjavanje Prijedlog zaključka koji smo čuli.  
 
 Tko je za? 
 Ima li netko protiv? 
 Suzdržan? 
 Konstatiram da smo jednoglasno prihvatili ovaj Prijedlog zaključka.  
 
 S ovim je iscrpljen ... da, da. Tko ima još osim gospodina Ivanića, ako ima još netko 
nešto pod točkom razno, gospodine Ivaniću, izvolite. 
 
MLADEN IVANIĆ 
 
 Pa ja bih samo zamolio da dobijemo danas stenogram nastupa gospodina Rena, znači  
delegati, jer mislim da je to korisno svima nama da imamo, da možemo pročitati, a ne da 
idemo po sjećanju, pa ako nije problem da nam svima podijelite stenogram sa njegovog prvog i 
onog obraćanja u kome je dao odgovore na pitanja.  
 
ILIJA FILIPOVIĆ 
 
 Dakle, samo da kažem, dakle, svaki zastupnik po Poslovniku ima pravo zatražiti dio, u 
cijelosti, dakle, ali ovo je, ako je ovo prihvatljivo za sve, mislim da se ne moramo o tome 
izjašnjavati, ali to je poslovnička stvar, prihvaćamo, dakle, da dobije svaki zastupnik      
stenogram nastupa gospodina Rena pred oba Doma.  
 
 Ima li još nešto pod razno? 
 
 Ako nema, zaključujem 2. sjednicu Doma naroda. Hvala vam lijepa. 
 
 
 Sjednica je završila sa radom u 14.40 sati.  
 
 
 
 


